
UCHWAŁA Nr 68/25/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podnajem pomieszczenia nr 114 usytuowanego na  

I piętrze w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U.  

z 2014 r. poz. 379 i 1072) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podnajem przez najemcę - Towarzystwo Ubezpieczeń           

i Reasekuracji „WARTA” S.A. na rzecz Agenta Wyłącznego, pomieszczenia nr 114 

usytuowanego na I piętrze w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                        Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 07 maja 2015 r. wpłynął kolejny wniosek TUiR WARTA S.A. - najemcy 

pomieszczenia nr 114 usytuowanego w budynku przy placu Wolności 9 w Nowogardzie,  

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w podnajem ww. pomieszczenia.  

Pierwszy wniosek został rozpatrzony negatywnie z uwagi na brak uzasadnienia 

(stanowisko Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2014r.).  

Obecny wniosek  posiada uzasadnienie. 

W myśl zapisów § 6 umowy najmu WGN.Z.6033/33/2000 z dnia 15 lipca 2000 r. na 

podnajem wymagana jest zgoda Wynajmującego. Najemca wypełnił ten warunek.  

Zarząd Powiatu, po przeanalizowaniu wniosku, korzystając ze swoich kompetencji, wyraża 

zgodę na podnajem wynajmowanego pomieszczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Iwona Sobczak 

 


